2

[image: image1.png]A

Vvoroved)

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024                                                                 № 176-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 07.05.2021 № 68-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями Администрация Калачинского муниципального район Омской области постановляет:
1. Приложение № 2 постановления Администрации Калачинского муниципального района Омской области № 68-па от 07.05.2021 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта о внесении изменений в муниципальную программу Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области «Развитие экономического потенциала и реализация вопросов местного значения Калачинского городского поселения на 2020–2025 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на заместителя   Главы   Калачинского   муниципального   района  Омской области В.В. Кирсанова.
Глава муниципального района                                                          Ф.А. Мецлер
Приложение

к постановлению Администрации

Калачинского муниципального

района Омской области

от 26.04.2024 № 176-па
Состав

общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов

и предложений по благоустройству

	Гладких

Константин Анатольевич
	· Глава Калачинского городского поселения, председатель Совета Калачинского городского поселения, председатель комиссии

	Кирсанов

Владимир Владимирович
	· заместитель Главы Калачинского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии

	Казакевич

Елена Николаевна
	· начальник МКУ «Городское хозяйство» Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, секретарь комиссии

	Александрия

Владимир Альбертович
	· депутат Совета Калачинского городского поселения, заместитель секретаря Калачинского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию)

	Радченко

Галина Николаевна
	· депутат Совета Калачинского муниципального района, председатель районного Совета ветеранов (по согласованию)

	Поплевичева

Нина Александровна

	· председатель КМО ВОИ «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Назаров

Александр Егорович
	· член Градостроительного Совета Калачинского городского поселения                       (по согласованию)

	Козлова

Евгения Николаевна

	· председатель Совета многоквартирного дома № 105 по ул. Черепова г. Калачинска                           (по согласованию)